
LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE
CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

NIP: 522-25-48-391 KRS: 0000144355                              www.lpr.com.pl, e-mail: centrala@lpr.com.pl, ePUAP: /spzozlpr/centrala

Warszawa, 18-06-2021 r.
LPR.ZZP.26.21-15.2021

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa zespołów hamulcowych do samolotów typu Piaggio P.180 
Avanti/Avanti II (9 szt.)”. Nr postępowania: ZP/7/IV/2021.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe, jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019, z późn. zm.) – zwanej 
dalej „Ustawą” – informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy wybrał, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia, najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

JETA AVIATION AND TECHNICAL SOLUTIONS GMBH, Mintarder Berg 125, 
40885 Ratingen – Niemcy

Oferta ww. Wykonawcy otrzymała najwyższą ilość punktów w kryteriach oceny ofert. Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Jednocześnie Zamawiający w poniższym zestawieniu przedstawia Wykonawców, którzy 
złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację.

Numer oferty Firma i adres Wykonawcy Cena oferty

1

Konsorcjum firm:
PROATV- Anna Zezyk
05-520 Bielawa, ul. Lipowa 8
ZEZYK AVIATION s.r.o.
Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín, 
Česká Republika

589 410,00 USD
2 176 632,19 PLN*

2 677 257,59 PLN **

2

JETA AVIATION AND TECHNICAL 
SOLUTIONS GMBH
Mintarder Berg 125, 40885 Ratingen 
– Niemcy

475 020,00 EUR
2 135 639,96 PLN*

2 626 837,15 PLN **

* Przeliczenia dokonano stosując średnie kursy NBP z dnia 27.05.2021 r., tj.: 1 EUR = 4,4980 PLN, 
1 USD = 3,6929 PLN, aktualne na dzień otwarcia ofert zgodnie z postanowieniem § 18 ust. 9 SWZ.
** Rzeczywiste obciążenie finansowe Zamawiającego (cena oferty łącznie z podatkiem, jaki Zamawiający będzie 
zobowiązany odprowadzić do Urzędu Skarbowego) − zgodnie z art. 225 ust. 1 Ustawy.



2

Punktacja ofert przedstawia się następująco:

Kryterium „cena oferty” Kryterium „gwarancja”
Numer 
oferty

Firma i adres 
Wykonawcy Cena zgodnie 

z art. 225 ust. 1 
Ustawy

Liczba 
punktów

Informacja 
z oferty

Liczba 
punktów

ŁĄCZNIE

1

Konsorcjum firm:
PROATV- Anna 
Zezyk
05-520 Bielawa, ul. 
Lipowa 8
ZEZYK AVIATION 
s.r.o.
Havlíčkova 190/12, 
737 01 Český Těšín, 
Česká Republika

2 677 257,59 PLN 88,31 pkt

12 miesięcy, licząc 
od daty zabudowy 
części w samolocie 

lub 24 miesiące, 
licząc od daty 

przekazania części 
Zamawiającemu – 
w zależności od 
tego, co nastąpi 

wcześniej

10,00 pkt 98,31 pkt

2

JETA AVIATION 
AND TECHNICAL 
SOLUTIONS GMBH
Mintarder Berg 125, 
40885 Ratingen 
– Niemcy

2 626 837,15 PLN 90,00 pkt

12 miesięcy, licząc 
od daty zabudowy 
części w samolocie 

lub 24 miesiące, 
licząc od daty 

przekazania części 
Zamawiającemu – 
w zależności od 
tego, co nastąpi 

wcześniej

10,00 pkt 100 pkt

prof. dr hab. n. med. i n. o zdr.Robert Gałązkowski 
Dyrektor Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

/dokument podpisany elektronicznie/

Sporządził: Michał Będziak - WP.I


		2021-06-18T13:18:37+0000
	Robert Maciej Gałązkowski




